

Reparația drumurilor locale s. Miciurin, raionul Drochia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 763 977,99 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari reparatii				
		1.1. str.Burebista L=320.0m, b=3.0m S=960.0m2 Strat de 10 cm				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	9,60	85,80 0,00	823,68 0,00
2	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire Gr.10cm	m3	96,00	549,32 34,93	52 734,62 3 353,18
Total str.Burebista L=320.0m, b=3.0m S=960.0m2 Strat de 10 cm					53 558,30	
		1.2. str.Livezilor L=120.0m, b=4.0m S=480.0m2 h=15 cm				
3	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	4,80	85,80 0,00	411,84 0,00
4	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire Gr.15cm	m3	72,00	549,32 34,93	39 550,97 2 514,89
5	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II (Cu scurgere spra ripa)	100 m	1,20	817,76 200,26	981,31 240,31
Total str.Livezilor L=120.0m, b=4.0m S=480.0m2 h=15 cm					40 944,12	
		1.3. str.Independentii L=320.0m,				

1	2	3	4	5	6	7
		b=3.0m h=10cm S=960.0m2				
6	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	9,60	85,80 0,00	823,68 0,00
7	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire Gr.10cm	m3	96,00	549,32 34,93	52 734,62 3 353,18
Total str.Independentii L=320.0m, b=3.0m h=10cm S=960.0m2						53 558,30
		1.4. str.Birarovca- Ghica Voda- Stefan cel Mare L=300.0m, b=3.0 h=10cm S=900.0m2				
8	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	9,00	85,80 0,00	772,20 0,00
9	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire Gr.10cm	m3	90,00	549,32 34,93	49 438,71 3 143,61
Total str.Birarovca- Ghica Voda- Stefan cel Mare L=300.0m, b=3.0 h=10cm S=900.0m2						50 210,91
		1.5. str.Dacia L=500.0m, b=4.0m h=15cm S=2000.0m2				
10	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	20,00	85,80 0,00	1 716,00 0,00
11	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire Gr.15cm	m3	300,00	549,32 34,93	164 795,70 10 478,70
12	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II (Cu scurgere spra pasune)	100 m	3,50	817,76 200,26	2 862,16 700,91
Total str.Dacia L=500.0m, b=4.0m h=15cm S=2000.0m2						169 373,86
		1.6. str.Biracovca - Manastire L=838.0m, b=4.0m L=260.0m b=3.0m Stot=3352.0m2 +				

1	2	3	4	5	6	7
		780.0m2=4132m2				
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	41,32	85,80 0,00	3 545,23 0,00
14	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire Gr.10cm	m3	413,20	549,32 34,93	226 978,61 14 432,66
15	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II (Pe ambile parti pina la minastire, L=838+838=1676m L=260m pe o parte; Total = 1936m.l	100 m	19,36	817,76 200,26	15 831,83 3 877,03
Total str.Biracovca - Manastire L=838.0m, b=4.0m L=260.0m b=3.0m Stot=3352.0m2 + 780.0m2=4132m2						246 355,67
Total Lucrari reparatii						614 001,16

Incluziv salariu

42 094,47

Прямые затраты	lei	614 001,16
CASM	24,00 %	10 102,67
Total	100,00 +	624 103,84
Cheltuieli de regie	1,00 %	6 241,04
Total	100,00 +	630 344,88
Beneficiu	1,00 %	6 303,45
Total	100,00 +	636 648,32
TVA	20,00 %	127 329,66

Total deviz:

763 977,99

Incluziv salariu

42 094,47

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)